

سرمقاله

دولت از جیب ایر لاین‌ها بارانه نهد!
ادامه از صفحه یک

طبیعی است که در شرایطی که ایرلاین‌ها سود بیشتری به دست آورند امکان نوسازی صنعت حمل و نقل هوایی برای آنها مهیا می شود و نوسازی صنعت هوایی درنهایت به نفع خود مصرف‌کننده و درآمدهای کشور است و در یک نگاه کلان تر با افزایش درآمد‌های کشور و رفع کسری بودجه دولت، چاپ پول کمتر و امکان تورم تور مهیا می شود.

از سوی دیگر باید توجه داشت که بالا رفتن قیمت احتمال دارد تعطیلی شرکت های کوچک و بدون توجهی اقتصادی را به دنبال داشته باشد که این مساله به هیچ وجه اتفاق بدی نیست. زیرا در بلندمدت ایرلاین‌ها رشد و توسعه خواهند داشت و شرکت های قوی تر و مستعدتر در بازار باقی می مانند که نیازی به حمایت دولت و تسهیلات بانکی ندارند و برندهای پایدارتر در صنعت حمل و نقل هوایی شکل می گیرد.

بنابراین علم اقتصاد تاکید دارد که نباید با قیمت‌گذاری دستوری به زور قیمت را پایین نگه داشت و باید در سیاست گذاری های این چنینی برای بنگاه های اقتصادی نگاه بلندمدت را در نظر گرفت.

متاسفانه بایدتاکید کرد که درسالهای گذشته مجلس و مسئولان دولتی با نگاه پوپولیستی و کوتاه مدت خربه با هدف به دست آوردن آرا سیاسی، ضربه های زیادی به پیکره اقتصاد کشور وارد کرده اند و ابزار آنها پرداخت انواع و اقسام یارانه های غیرضروری و سرکوب قیمت بوده است و این وظیفه رسانه هاست که مردم را نسبت به این رفتارهای عوام فریبانه آگاه کرده و اجازه ندهند که متولیان دولتی و نمایندگان مجلس با سرکوب قیمت به پیکره اقتصاد و اشتغال کشور ضربه های مهلک وارد کنند.

در این میان اگر وزارت راه و شهرسازی اصرار

دارد که بلیت هواییما را ارزان نگه دارد می تواند از دولت درخواست کند که برای دهک های ضعیف تر درآمدی یارانه سفر پرداخت کند تا این افراد هم بتوانند با بلیت ارزان هواییما سفر کنند اما وزرات راه و شهرسازی حق ندارد از جیب

بخش خصوصی یارانه پاشی کند. این دخالت عجیب و غیرقانونی توجیه وزارت راه و شهرسازی از جیب بخش خصوصی موجب می شود که اعتماد سرمایه گذاران در این بخش سلب شود و ریسک سرمایه گذاری در صنعت

حمل و نقل هوایی کشور افزایش داشته باشد و نتیجه آن چیزی جز رویگردانی سرمایه گذاران از این بخش و تقویت سرمایه گذاری در بازارهای واسطه ای و غیرمولد یا فرار سرمایه از کشور نخواهد بود.



رئیس مجلس گفت: انتخابات نباید عرصه رقابت نامزدها و فهرست‌ها باشد، بلکه باید درباره کارهای تحول‌ساز روی ریل انقلاب و به نفع مردم گفتمان شکل گیرد، نه بر اساس قبیله‌گرایی که باعنی می‌شود رقابت به جای مشارکت باعث زدزدگی مردم از قدرت‌طلبی مسئولان شود.

محمدباقر قالیباف دیروز (۲۲ بهمن‌ماه) در پایان مراسم راهپیمایی سالروز پیروزی انقلاب در حرم مطهر رضوی (ع) با بیان اینکه امام خمینی (ره) امام تحول بود و جز برای خدا کاری نمی‌کرد، اظهار کرد: امام در مقطعی از تاریخ در معنویت از جوامع رخت بر بسته بود، اسلام را احیا کرد و بیش از گذشته به امت اسلامی عزت داد.

قالیباف با بیان اینکه امروز ما بین باید‌های انقلاب و واقعیات فاصله داریم، افزود: این ناشی از فاصله گرفتن از ارزش‌های دینی بین مسئولان و نخبگان جامعه است. ما باید طوری نقش‌آفرینی و مدیریت کنیم که مردم در متن تمام امور قرار گیرند، کما اینکه در جنگ نیز چون مردم حضور داشتند، پیروز شدیم. اگر غیر از این عمل کنیم، از ریل انقلاب خارج می‌شویم. باید جریان گذشته کنیم و بدانیم انتقال ما زنگ شروع تحول بود، نه نقطه پایان انقلاب.

وی بیان کرد: امروز مردم بیش از مسئولان ارزش انقلاب را درک کرده‌اند و اگر سختی‌ها را تحمل می‌کنند، به‌خاطر راه مقدس و عزیز است که پیش‌داریم و همه باید صادقانه پای کار انقلاب باشیم. ما مسئولان بداییم مدیون مردمیم و باید با همه توان به خدمت مردم بپردازیم و توجه کنیم که عدم رعایت حقوق مردم، مواخذه الهی را به دنبال خواهد داشت.

قالیباف با بیان اینکه در هر نقطه‌ای از حرکت بایدستیم، پسرورق خواهیم داشت، اظهار کرد: به‌همین دلیل همواره می‌گوییم محافظه‌کاری قتل‌گاه انقلابی‌گری است. یکی از بزرگترین خطری‌ها تحول انقلاب، رکود و تخرج است. رکود و تخرج در تضاد با عقلانیت دینی، عدالت و معنویت است. باید براساس بیانیه گام دوم و تحولی که رهبر انقلاب در آغاز سال گفتند، با قدرت حرکت کنیم. مردم همه سختی‌ها را برای اعتلای کشور خود تحمل کردند و انتخابات یک فرصت تحول‌آفرین است که از دست نماند. انتخابات نباید عرصه رقابت نامزدها و فهرست‌ها باشد، بلکه باید درباره کارهای تحول‌ساز روی ریل انقلاب و به نفع مردم گفتمان انجام شود، نه بر اساس قبیله‌گرایی که باعث می‌شود رقابت به جای مشارکت باعث زدزدگی مردم از قدرت‌طلبی مسئولان شود.

رهبر انقلاب در دیدار کارگزاران نظام، نمایندگان کشورهای اسلامی و اقشار مختلف مردم:

در چهل‌وسه‌مین نشست ختمی مرتبت حضرت محمد مصطفی(ص)، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی در دیدار مسئولان و کارگزاران نظام، سفرا و نمایندگان کشورهای اسلامی و جمعی از اقشار مختلف مردم، اجابت دعوت و بعثت نبوی را باعث رشد و سعادت دنیوی و اخروی خواندند و یا اشاره به حادثه تلخ غزه و ادامه جنایت‌های رژیم صهیونیستی گفتند: مصیبت غزه، مصیبت بشریت است و نشان می‌دهد نظم کنونی جهانی کاملاً باطل و غیرقابل دوام است و از بین خواهد رفت.

رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار با تبریک عید معیت ملت ایران و همه مسلمانان، بعثت را مبارک‌ترین و بزرگ‌ترین حادثه تاریخ بشریت خواندند و گفتند: با بعثت پیامبر اعظم، نسخه کامل و نهایی و همیشگی سعادت دنیوی و اخروی بشر ارائه شد. ایشان سربرآوردن بعثت در محیط ظلمانی و سراسر کجی و انحراف جاهلیت و آشکار شدن نشانه‌های انحراف و سقوط در همه تمدن‌های بزرگ آن روز جهان را حادثه‌ای خارق‌العاده برشمردند و افزودند: برنامه بعثت باز کردن راه ارتباط بشر محصور در چارچوب تنگ مادی با عالم غیب و اولوهیت یعنی ایمان و سپس تزکیه انسان یعنی تعالی و رشد دادن او از طریق رفع نواقص و زدودن زشتی‌ها، بدی‌ها و باطل است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، تزکیه را حرکتی فراگیر برای اصلاح امور فرد و جامعه در همه ابعاد سیاسی، اقتصادی و اجتماعی و نفی انواع بی‌عدالتی و فاصله‌های طبقاتی خواندند و گفتند: تزکیه، زمینه تعلیم انسان و جامعه را فراهم می‌کند تا با غنی‌سازی جامعه از لحاظ معرفت و معنویت، انسان تراز اسلام ساخته شود.

ایشان با استناد به آیت قرآن کریم، بعثت و دعوت نبی اکرم را امری جاری و دائمی برای همه زمان‌ها دانستند و گفتند: هم‌اکنون نیز پیغمبر اکرم(ص) در حال تعلیم و تزکیه است یعنی همچنانکه آن روز مردم را به دوری از بت‌ها دعوت کردند امروز نیز همان خطاب و دعوت وجود دارد.

رهبر انقلاب، مبارزه با نفس و شکست پت هواهای نفسانی را اولین گام در اجابت دعوت پیامبر اکرم خواندند و افزودند: اینکه برخی می‌گویند برای اصلاح دنیا، اول باید خود و جامعه خود را اصلاح کنید حرف درستی است چرا که نشان دادن ارائه یک نمونه اصلاح شده به دنیا موجب جذب دیگران به آن نمونه و الگو می‌شود. ایشان تحقق انقلاب اسلامی را نتیجه اجابت پیام بعثت و دعوت‌امام بزرگوار از طرف مردم خواندند و گفتند: در ادامه هم مردم ما به توفیق و فضل پروردگار حرکت خود را در مسیر درست ادامه داده‌اند و تا هر زمان که اجابت دعوت پیغمبر ادامه داشته باشد، رشد و پیشرفت که فقط هم رشد معنوی و اخروی نیست ادامه دارد و می‌توان به بهترین نمونه زندگی دنیوی و اخروی دست یافت.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به رواج ظلم و حق‌کشی در جهان امروز، راهیای از این وضع و بهبود زندگی مردم دنیا را در گرو اجرای دعوت

پیامبر و استفاده از تزکیه و تعلیم نبوی دانستند و افزودند: مسئولیت ما خودسازی و نشان دادن اداره کشور بر اساس الگوی اسلام است که در این زمینه موفقیت‌هایی داشته‌ایم که در دنیا تأثیرگذار بوده و البته کوتاهی‌های هم داشته‌ایم.

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنانشان با اشاره به استمرار مصیبت غزه، آن را مصیبت دنیای اسلام و بلکه همه بشریت، و نشان‌دهنده اوج بطلان نظام کنونی جهانی خواندند و خاطرنشان کردند: امروز آمریکا، انگلیس و بسیاری از کشورهای اروپایی و دنبال‌روهای آنها پشت دست‌های جنایتکار و خون‌آلوده رژیم صهیونیستی قرار دارند که از همین جا می‌توان فهمید نظم کنونی جهان نظامی باطل و غیرقابل دوام است و از بین خواهد رفت. ایشان، مباران بیامریستان و کشتار نزدیک به ۳۰ هزار تن از مردم غزه را باعث رسوایی فرهنگ و تمدن غربی دانستند و افزودند: پشت سر این جنایت‌ها پول، تسلیحات و کمک‌های

«ایستکار» گزارش می‌دهد شکوه حضور در جشن چهل و پنجم

راهپیمایی چهل و پنجمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی در ساعت ۹:۳۰ روز گذشته -۲۲ بهمن ۱۴۰۲- همزمان در تهران و سراسر کشور با حضور اقشار مختلف مردم آغاز شد و راهپیمایان تهرانی و برخی دیگر از استان‌ها، ساعاتی قبل از آغاز مراسم به سمت مسیرهای منتهی میدان اصلی شهر خود حرکت کردند.

سخنران مراسم ۲۲ بهمن امسال هم سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری اسلامی ایران بود. مراسم ۲۲ بهمن ۱۴۰۲ در ۱۶۰۰ بخش و شهرستان و ۳۵ هزار روستای کشور راهپیمایی جشن انقلاب برگزار شد. بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ غزه در مسیر راهپیمایی در نظر گرفته شده است و باالگرداری ارتش مردم را گلباران کردند. ۷ هزار و ۳۰۰ خبرنگار داخلی و خارجی این مراسم را پوشش دادند. همچنین دیروز ساعت ۱۱:۲۲ در سراسر ایران بزرگترین همخوانی سرود کشورمان توسط مردم اجرا شد. عوامل پلیس، آتش نشانی، اورژانس و هلال احمر از ساعتی پیش از شروع مراسم در خیابان‌های منتهی به میدان آزادی مسقر بودند و استقبال اقشار مختلف مردم از غرفه‌های فرهنگی ورزشی مشهود بود. نمایش سامانه موشکی زمین به زمین قبلم در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن جهت به تصویر کشیدن اقتدار نظامی کشور در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن جلب توجه می‌کرد. راهپیمایان تصاویری از حضرت امام خمینی(ره) بنیانگذار انقلاب اسلامی ایران، سردار شهید سلیمانی، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی، پرچم ایران را در دست داشتند. در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن، انواع پهپادهای نیروهای مسلح در میدان آزادی در معرض دید مردم قرار گرفته است.

۶۰۰ هزار نوجوان و جوان دانش آموز و بسیجی در راهپیمایی ۲۲ بهمن همسرایی و همخوانی داشتند. اجرای سرود در قالب گروه‌های ۱۳۵۷ نفری در مراکز استانی و شهرستانی از جمله در تهران از جلوه‌های ویژه مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن و جشن سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی بود. همچنین در بخشی از قطعنامه راهپیمایی سراسری یوم الله ۲۲ بهمن ۱۴۰۲ روز گذشته آمده است: انقلاب اسلامی ایران حقیقتی برخاسته از سنت الهی و نوآوری بزرگ تاریخی در امتداد حرکت انببای الهی است که مضمون بعثت را در دوروی معاصر تجدید و خط مسرتبعث نبوی با اندیشه‌های بلند یک مرد الهی و با اتکا به ایمان و عقاید و انگیزه‌ها و عواطف مردمی پایه‌ریزی گردید. این بنای استوار که ولادت جدیدی برای اسلام بود، ریشه‌های آن همان شجره‌ی طبیعی‌ای است، که «أَصْلُهَا ثَابِتٌ وَقَرْنُهَا فِي السَّمَاءِ»، و حرکت تمام ناشدنی است که با اتکا به خداوند منان و پیوند عمیق و مستحکم مردم با ایمان و بر پایه مردم سالاری و نقش بنیادین مردم ادامه خواهد یافت و ان‌شالله به قیام آخرین ذخیره الهی و منجی عالم بشریت بقیه اللغه اعظم امام زمان (عجل الله تعالی فرجه الشریف) منتقل خواهد شد. اینک در طلیعه چهل و ششمین بهار عزت و آزادی

انقلاب اسلامی ثمره اجابت دعوت بعثت است

در چهل‌وسه‌مین نشست ختمی مرتبت حضرت محمد مصطفی(ص)، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی در دیدار مسئولان و کارگزاران نظام، سفرا و نمایندگان کشورهای اسلامی و جمعی از اقشار مختلف مردم، اجابت دعوت و بعثت نبوی را باعث رشد و سعادت دنیوی و اخروی خواندند و یا اشاره به حادثه تلخ غزه و ادامه جنایت‌های رژیم صهیونیستی گفتند: مصیبت غزه، مصیبت بشریت است و نشان می‌دهد نظم کنونی جهانی کاملاً باطل و غیرقابل دوام است و از بین خواهد رفت.



سیاسی آمریکا است و همچنان‌که خود صهیونیست‌ها اعتراف کردند بدون تسلیحات آمریکایی یک روز هم قادر به ادامه جنگ نبودند بنابراین آمریکایی‌ها نیز مجرم و مسئول این حادثه تلخ هستند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای راه‌حل پایان بحران غزه را کنار کشیدن قدرت‌های بزرگ جهانی و طرفدار غرب از این قضیه خواندند و گفتند: مبارزان فلسطینی خود قادر به اداره میدان هستند همچنان‌که تا امروز نیز با اداره صحنه، مصیبت سستی به آنها وارد نشده است.

ایشان با تأکید بر اینکه وظیفه دولت‌ها قطع کمک‌های سیاسی، تبلیغاتی، تسلیحاتی و عدم ارسال نشان‌های مصرفی به رژیم صهیونیستی است، خاطر نشان کردند: وظیفه ملت‌ها فشار آوردن به دولت‌ها برای انجام این وظیفه بزرگ است. در ابتدای این دیدار، حجت الاسلام والمسلمین رئیسی رئیس‌جمهور در سخنانی با بیان اینکه حادثه بعثت، تجلی اعظم بزرگ‌ترین نعمت خداوندی یعنی

نعمت هدایت است، دعوت پیامبر اکرم(ص) به یگانه پرستی را توأم با دعوت به اندیشه‌ورزی، عدالت و ارزش‌های الهی برشمرد و با اشاره به نقارن دهه فجر با عید معیبت، گفت: اجابت دعوت امام خمینی به بندگی خدای متعال و مبارزه با فقر، فساد و تبعیض از طرف مردم ایران جلوه‌ای از اجابت پیام بعثت نبوی است. رئیس جمهور، همچنین نسل‌کنشی و کودک‌کشی در غزه را موجب رنگ باختن تمام ادعاهای حقوق‌بشری قدرت‌های غربی و نشانه آشکار ناکارآمدی سازمان‌های بین‌المللی دانست و افزود: یقین داریم خون شهدای غزه و فلسطین، پایان رژیم صهیونیستی و نظام ناعادلانه کنونی را رقم خواهد زد.

آقای رئیسی، سیاست‌ها و برنامه‌های داخلی دولت را در جهت گسترش عدالت، جبران عقب‌ماندگی‌ها و بهبود وضع اقتصادی خواند و تأکید کرد: تنها راه حل مشکلات، تکیه بر اراده داخلی است و دولت برای حل مسائل کشور، نگاهی به دست بیگانگان ندارد.

شکست غیرقابل ترمیم ارتش صهیونیستی، مصیبت امروز غزه را مصیبت بشریت و نشان دهنده ناکارآمدی و بطلان نظم کنونی جهانی قلمداد و ضمن محکومیت شدید جنایات ضد بشری و نسل‌کشی صهیونیست‌ها که با پشتیبانی بی‌محایا و همه جانبه آمریکای خبیث و جنایتکار صورت می‌پذیرد، حمایت باشکوه، معنادار و الهام بخش از مردم غزه و مبارزان فلسطینی را مورد تحسین و تجلیل قرار می‌دهد و از دولت‌های اسلامی می‌خواهد در پاسخ به مطالبه امت اسلامی از هرگونه حمایت و کمک به رژیم جعلی و گرگ صفت صهیونیستی برهیزد و با قطع جنبایش اقتصادی ضربه قاطع و تعیین‌کننده‌ای بر پیکر محتضر غاصبان فلسطین و قدس شریف وارد سازند.

۵- ملت ایران از جامعه بین‌المللی می‌خواهد ضمن لغو عضویت رژیم جعلی و کودک‌کش صهیونیستی، نمایندگان و سفیران این رژیم دیوسیرت را به جرم نسل‌کشی، جنایات وحشیانه و پاکسازی قومی از سازمان ملل و سراسر جهان اخراج نماید و از وزارت‌خارجه مسمرانه خواستار اهتمام جدی و پیگیری برای تحقق این مطالبه به حق و قانونی هستیم.

۶- ملت ایران «خواص» و شخصیت‌های مرجع و تأثیرگذار بر افکار عمومی را شتاب دهنده‌گان حقیقی در جامعه دانسته و با تأکید بر لزوم هوشمندی و هوشیاری نسبت به نقشه‌های دشمن برای دوسرازی خواص از ایفای نقش شتاب دهنده‌گی خود به ویژه در بزرگراه‌ها و مواقع حساس، از آنان می‌خواهد مسئولیت خطیر و تاریخی خود در جهاد تبیین و ختنی‌سازی تریزد افکنی و شک آفرینی بدخواهان را درک و با عمل انقلابی و غیر محافظه‌کارانه، و عنوان کرد: امروز کافی است آن‌چه از میدان که نابخشودنی است برهیز نمایند.

۷- ملت قدرشناس ایران با حمایت از دولت مردمی و خدمتگزاران پرتلاش نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و قدردانی و با اقدامات و دستاوردهای ارزنده دولت سیزدهم در عرصه‌های مختلف، خواستار اتخاذ راهکارهای مناسب برای مهار تورم و مقابله جدی با اخلال گران اقتصادی است.

۸- ملت هوشیار و زمان شناس ایران، با آگاهی از اهمیت انتخابات آینده مجلس شورای اسلامی و نمایندگان رهبری، انتخابات را مظهر مردم سالاری دینی و نماد اقتدار و امنیت ملی و زمینه ساز تحول و گره‌گشایی از مشکلات و تأمین نیازها می‌داند و روح نقش آفرینی در حل تنگناها و چالش‌های فراروی کشور به‌ویژه در حوزه اقتصاد و معیشت و مردم و به پای خاندون متعال ضروریتر، انقلابی و حداکثری خود شده است را سرمایه راهبردی و نماد قدرت بازدارندگی کشور دانسته و ضمن تأکید بر تدوام این راهبرد، به دشمنان این سرزمین شریعی هشدار می‌دهد از هرگونه خطای محاسباتی و رویاپردازی برای تضعیف و یا تعرض به این حوزه که خط قرمز ایرانیان است، اجتناب ورزیده و خود را هدف ضربه قاطع و پاسخ‌های متقابل و پشیمان کننده ایران مقتدر قرار ندهند.

۴- ملت ایران با یادآوری پیروزی شکوهمند و تاریخی طوفان اقمصی و

رئییسی در سخنرانی مراسم ۲۲ بهمن اعلام کرد

ایران بر سیاست نه شرقی و غربی استوار است

مسلمان زندگی کنند.

دولت در مسیر ریل گذاری امام و رهبری حرکت می‌کند

رئیس دولت سیزدهم در ادامه تأکید کرد: آنجایی که به گفتمان امام (ره) و رهبری عمل کرده‌ایم حوزه موفق ما بوده است و آنجایی که افراد و مسئولینی در گوشه و کنار کشور به این گفتمان دل نداده‌اند و آن را باور نکرده‌اند عقب‌ماندگی داریم. تلاش ما در دولت این است که آنچه را امام (ره) و رهبری ریل‌گذاری کرده‌اند و جزو سیاست‌های کشور است و مردم می‌خواهند بر همان ریل کشور را اداره کنیم. وی با تأکید بر این‌که «جمهوری اسلامی پرچمدار مبارزه با تروریسم نیست اما راهبردی، در دشمنان این سرزمین شریعی هشدار می‌دهد در فلسطین و غزه مقتدر می‌گذرد نگاه کنید تا غرب، آمریکا و رژیم صهیونیستی را بشناسید و در این تابلو جنایت علیه بشریت، جنایات بزرگ جنگی و کودک‌کشی را ببینید. مردم فلسطین محاصره شده‌اند و آب، دارو و نیازهای اولیه به روی این مردم بسته شده است. این اگر جنایت علیه بشریت نیست پس اجتناب از محاصره است»، عنوان کرد: امروز کافی است آن‌چه را که آمریکا و برخی کشورهای غربی هستند. اگر به خدا، وجدان و تاریخ اعتقاد دارید چگونه در برابر خدا، وجدان و تاریخ نسبت به این جنایت‌های هولناک پاسخ خواهید داد.

مرگ رژیم صهیونیستی فرا رسیده است

رئییسی ادامه داد: هر روزی که بمباران‌ها قطع شود بدانند، همه عالم بدانند که رژیم صهیونیستی از بین رفته است. آن‌ها فقط می‌خواهند زمان را بگذرانند وگرنه مرگ رژیم صهیونیستی فرا رسیده است. غربی‌ها با جنگ نظامی، محاصره اقتصادی و تحریم‌ها بسیار تلاش کردند که ما از دفاع از فلسطین و آرمان‌های انقلاب دست برداریم. به ما هم بارها پیام دادند که از دفاع از فلسطین دست برداریم اما امروز اثبات شد حق با جمهوری اسلامی و

سیاست روز

اخبار

امیر عبداللهیان به سوریه سفر کرد



منابع سوروی روز گذشته از ورود وزیر خارجه ایران به دمشق خبر دادند.

به گزارش ایسنا به نقل از روزنامه الوطن، حسین امیر عبداللهیان، وزیر خارجه ایران روز گذشته وارد فرودگاه بین‌المللی دمشق شد.

امیرعبداللهیان در جریان سفر به این کشور به عنوان دومین مقصد از دور تازه سفرهای منطقه‌ای خود با «فیصل مقداد» وزیر امور خارجه و «بشار اسد» رئیس‌جمهور این کشور دیدار و گفت‌وگو خواهد کرد.

بر اساس این گزارش، امیرعبداللهیان در دو روز گذشته به بیروت سفر کرده بود و با مقامات لبنان دیدار و گفت و گو کرد.

پادشاه و ولی‌عهد عربستان سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران را تبریک گفتند



پادشاه و ولی‌عهد عربستان سعودی در پیام‌هایی به رئیس‌جمهور ایران سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران را تبریک گفتند.

به گزارش ایسنا، سلمان بن عبدالعزیز، پادشاه عربستان در پیامی به سید ابراهیم رئیسی، چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران را تبریک گفت.

سایت وزارت خارجه عربستان اعلام کرد: پادشاه عربستان در این پیام برای رئیس‌جمهور ایران آرزوی سلامتی و برای دولت و ملت ایران آرزوی پیشرفت و شکوفایی کرد.

محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان نیز در پیامی جداگانه به سید ابراهیم رئیسی ضمن تبریک فرا رسیدن چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی برای وی آرزوی سلامتی و برای دولت و ملت ایران آرزوی پیشرفت و شکوفایی روزافزون کرد.

روز چهارشنبه نیز عبدالله العنزی، سفیر عربستان سعودی پیام سلمان بن عبدالعزیز، پادشاه عربستان سعودی در پاسخ به پیام ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور کشورمان در خصوص تحولات غزه و همچنین پیام‌های تبریک پادشاه و ولیعهد عربستان سعودی خطاب به رئیس‌جمهور کشورمان به مناسبت چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران را به وزیر خارجه کشورمان تسلیب کرد.

در این ملاقات حسین امیرعبداللهیان با ابراز رضایت از روند رو به رشد روابط دو کشور اظهار امیدواری کرد این روابط در همه زمینه‌ها و سطوح به صورت متوازن افزایش یابد.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران همچنین افزایش همکاری‌های دوجانبه را به نفع دو کشور و منطقه دانست.

بر اساس اعلام وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، سفیر پادشاهی عربستان سعودی نیز در این دیدار با تأکید بر اینکه نگاه عربستان به روابط دو کشور راهبردی است و نه تاکتیکی، تأکید کرد: من از طرف رهبری عالی عربستان سعودی وظیفه دارم روابط را در همه زمینه‌ها ارتقا دهم.

وی همچنین افزود: من موضوع برقراری پروازهای عمده را پیگیری می‌کنم و امیدوارم در آینده نزدیک مشکل فنی این پروازها حل و فصل شود.

پیش از این مقامات قطری از جمله تبیین بن حیدر آل‌ثانی، امیر قطر و محمد بن عبدالرحمن، نخست‌وزیر این کشور در پیامی به ابراهیم رئیسی سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را تبریک گفتند